ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THẠCH QUÝ

   Số:         /UBND

V/v tuyên truyền chủ trương, chính sách của Đảng, Nhà nước về Danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thạch Quý, ngày 07  tháng 7 năm 2023

Kính gửi:
- BBT Trạm truyền thanh phường;
		- Các đơn vị tổ dân phố.

Thực hiện Công văn số 1609/ UBND - VHTT ngày 03/7/2023 của UBND thành phố về việc tuyên truyền chủ trương, chính sách của Đảng, Nhà nước về Danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng”.
Để thực hiện tốt công tác tuyên truyền, Uỷ ban nhân dân phường đề nghị Ban biên tập Trạm truyền thanh phường và các đơn vị tổ dân phố tăng cường biên tập các tin, bài tuyên truyền các chủ trương, chế độ chính sách của Đảng, Nhà nước về Danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng”; người có công và gương người tốt việc tốt trong phong trào đền ơn đáp nghĩa, phụng dưỡng Bà mẹ Việt Nam anh hùng trên các phương tiện thông tin đại chúng; tiếp sóng các chương trình của Đài cấp trên.
Nhận được Công văn, yêu cầu BBT Trạm truyền thanh phường, các đơn vị tổ dân phố nghiêm túc thực hiện./.
	[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND;
- Lưu: VT.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hải